Als we dus uitgaan van wat een kassierster bij Delhaize maandelijks verdiend 
(1500 euro )en we vergelijken dit met de verkoopprijs van de wagen dan komen 
we tot het besluit dat er meer dan 18 duizend en 600 maanden voor nodig zijn 
(en dan mag men natuurlijk niets uitgeven maar alles sparen!) of anders gezegd 
….meer dan duizend vijfhonderd jaar elke maand 1500 euro sparen!!

Mag het iets meer zijn ? 

door wilfried Mons

Door Christophe De Brabanter (foto)